__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

__________________20г.                           Москва                                              №___

О НАЗНАЧЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЁМКЕ ЛЕСОВ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ.

Руководствуясь  «Межотраслевыми правилами по охране труда (Правила безопасности) при работе
на высоте» ПОТ РМ-012-2000

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  комиссию по приёмке лесов в эксплуатацию в составе:
председатель комиссии

__________________________________________________________________________________
 главный инженер;

члены комиссии
__________________________________________________________________________________

инженер-строитель

__________________________________________________________________________________
инженер по охране труда

__________________________________________________________________________________
главный энергетик

2.   Комиссии по приёмке лесов в эксплуатацию руководствоваться в своей работе Межотраслевыми
правилами по охране труда при работе на высоте ПОТ РМ-012-2000.

3.   Инспектору по кадрам ___________________________________________________ознакомить
настоящим приказом под роспись ответственных лиц  до ______________________________________

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор_____________________________________________

Ознакомлены:_____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

__________________20г.                           Москва                                              №___

О НАЗНАЧЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЁМКЕ ЛЕСОВ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ.

Руководствуясь  «Межотраслевыми правилами по охране труда (Правила безопасности) при работе
на высоте» ПОТ РМ-012-2000

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  комиссию по приёмке лесов в эксплуатацию в составе:
председатель комиссии

__________________________________________________________________________________
 главный инженер;

члены комиссии
__________________________________________________________________________________

инженер-строитель

__________________________________________________________________________________
инженер по охране труда

__________________________________________________________________________________
главный энергетик

2.   Комиссии по приёмке лесов в эксплуатацию руководствоваться в своей работе Межотраслевыми
правилами по охране труда при работе на высоте ПОТ РМ-012-2000.

3.   Инспектору по кадрам ___________________________________________________ознакомить
настоящим приказом под роспись ответственных лиц  до ______________________________________

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор_____________________________________________

Ознакомлены:_____________________________________________________

   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat

     Create a new document
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 11.693 x 16.535 inches / 297.0 x 420.0 mm
     Sheet orientation: best fit
     Layout: rows 2 down, columns 2 across
     Align: top left

     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     Fixed
     2
     2
     1.0000
     0
     0
     1
     0.0000
     1

       D:20120922084524
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898

     Best
     749
     292

     0.0000
     TL
     0

       CurrentAVDoc

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base

	копирайт: Интернет-типография  www. centrmag.ru   +7 (495) 984-96-58  +7 (499) 713-52-39
	1:
	3:
	4:
	5:
	2:
	7:
	8:
	6:
	10:
	11:
	9:
	12:
	13: